[image: image1.png]&
KOHTPO/\bHO CHETHASI HA/\ATA FOPOAA CHEXMHCKA

456770, r. CHexuHCcK Yenabu . Uuo BCK , B. 6, . 8(35146) 2-55-71

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.02.2021 № 01-03/2
г. Снежинск

Челябинской области
«Об утверждении Стандарта

финансового контроля

Контрольно-счетной палаты

города Снежинска»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением «О Контрольно-счетной палате города Снежинска», утвержденного решением Собрания депутатов города Снежинска от 25.01.2018 № 3,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить Стандарт финансового контроля СФК № 107 «Проведение экспертно-аналитического мероприятия Контрольно-счетной палатой города Снежинска».
2. Определить, что действие Стандарта распространяется на экспертно-аналитические мероприятия с 01.01.2021 г.

Председатель                                                       А. М. Шикин